PROCESSO SELETIVO Nº001/2019

Edital do Resultado Classificatório

O MUNICÍPIO DE NOVAIS, torna público o EDITAL DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO do Processo Seletivo Nº 001/2019
conforme segue:

1. DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PEB I – Professor de educação básica I
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO ESPECÍFICAS PV. ESCRITA PV. TÍTULOS TOTAL

1 1409914 HAMILENE CRISITNA ZANCHETA 30/03/1983 8 21 1,00 22,00
2 1408707 JAQUELINE CRISTINA ZUCCHI TAVARES DOS SANTOS 28/12/1990 9 20 1,00 21,00
3 1411490 CASSIA ANUNCIATA NOCERA MORAES 12/05/1963 9 19 1,00 20,00
4 1409327 ELIANA ISTOPA 24/12/1975 10 19 1,00 20,00
5 1410116 VIVIAN ARAUJO DE OLIVEIRA XAVIER 18/01/1976 9 19 1,00 20,00
6 1409576 HELIDA LEAO SANTOS 22/06/1982 10 19 1,00 20,00
7 1409409 ALINE APARECIDA ZEM SERON 06/04/1987 9 19 1,00 20,00
8 1409105 KAREN SUELYN RODRIGUES 30/03/1990 9 19 1,00 20,00
9 1410780 PATRICIA PAULUCCI 02/11/1990 10 19 1,00 20,00

10 1409240 MONIQUE NICOLETI DE SOUZA 29/09/1991 10 19 1,00 20,00
11 1396913 DAIANE REGIANE GARCIA 24/03/1992 10 19 1,00 20,00
12 1397272 MARIA DO CARMO GABRIEL 01/02/1993 10 20  20,00
13 1408661 ZILDA APARECIDA LOPES PEROSINI 17/06/1968 7 18 1,00 19,00
14 1408600 DULCILENE CERON FRANCO 02/09/1971 6 18 1,00 19,00
15 1408593 LUCIENE GOMES CRUZ CURAN 06/01/1974 8 19  19,00
16 1408688 ALESSANDRA THAIS FERNANDES ARROYO 21/03/1977 9 18 1,00 19,00
17 1408872 GISELE CRISTINA ARAUJO JACOMO 21/02/1979 9 18 1,00 19,00
18 1409212 ELIANE BENEDITA APARECIDA DOS SANTOS 13/11/1979 10 18 1,00 19,00
19 1398170 VANESSA ANTONIA FACHINI BOSQUE 10/01/1981 9 18 1,00 19,00
20 1409403 VANESSA APARECIDA AGOSTINHO VERONEZ 08/09/1983 9 18 1,00 19,00
21 1404011 ADRIANA DE LIMA 21/04/1984 7 18 1,00 19,00
22 1405734 GIOVANA CRISTINA ESCOBAR BRUSSI 27/09/1991 9 18 1,00 19,00
23 1397729 FERNANDA MAURA ORSINI 21/03/1992 8 18 1,00 19,00
24 1406696 JOSI MEIRI DA SILVA FERNANDES 16/10/1993 10 18 1,00 19,00
25 1409369 SILVIA ELENA AMARO BERTOM 15/06/1969 8 17 1,00 18,00
26 1411638 GIANCARLA PLACCO 26/05/1971 8 18  18,00
27 1401592 ANDREA DE MORAES NADALON 06/05/1972 9 17 1,00 18,00
28 1397864 ESTELA JAIME CAMPOS 22/06/1973 8 17 1,00 18,00
29 1409841 IZABEL CRISTINA DEGRANDE 01/01/1975 7 17 1,00 18,00
30 1396946 IZA PAULA POLETTI ROMANIN 20/03/1976 10 17 1,00 18,00
31 1410904 DANIELA CRISTINA CHADES AUGUSTINHO 13/11/1977 9 17 1,00 18,00
32 1408884 VIVIANE CRISTINA LOPES 06/10/1980 8 17 1,00 18,00
33 1409435 LEILIANA TROVO FIGUEIREDO 12/12/1983 8 17 1,00 18,00
34 1409114 LUCILENE CRISTINA DE PAULA 20/01/1984 7 17 1,00 18,00
35 1398274 ELIDIANI PERPETUA DONATI 28/11/1984 9 18  18,00
36 1397274 GLAUCIA FERRIZZI ROTTA 27/12/1985 8 17 1,00 18,00

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO ESPECÍFICAS PV. ESCRITA PV. TÍTULOS TOTAL

37 1411492 ALINE RAMOS DA SILVA 14/06/1986 6 17 1,00 18,00
38 1408993 JANAINA BRITO LISBOA FRANCISCO 11/07/1986 9 17 1,00 18,00
39 1409058 THALITA BAIONI DO AMARAL 25/03/1987 9 17 1,00 18,00
40 1408654 LARISSA GRAZIELA ORLANDO E SILVA 04/03/1992 8 17 1,00 18,00
41 1409758 RAYANE APARECIDA DOS SANTOS SILVA 14/01/1994 8 17 1,00 18,00
42 1411369 MARIANA MARTINS SILVA 12/04/1996 9 18  18,00
43 1409192 ANA CLAUDIA BORTOLOCI 19/06/1996 9 17 1,00 18,00
44 1410787 TANIA ELOISA MELOTTI AFONSO 03/10/1963 7 16 1,00 17,00
45 1410334 OSMARINA RODRIGUES DE SOUZA 28/12/1964 8 16 1,00 17,00
46 1411909 LUCILENE BONELLI 14/12/1966 9 16 1,00 17,00
47 1411339 ROSINEIA APARECIDA PEREIRA 17/10/1971 7 16 1,00 17,00
48 1409417 ROSANGELA CRISTINA DAMETO DOMINGUES 20/08/1975 8 16 1,00 17,00
49 1409169 CECILIA FERREIRA DA SILVA 21/12/1975 8 16 1,00 17,00
50 1411520 MARIA DO CARMO DOS SANTOS 27/04/1976 9 16 1,00 17,00
51 1396731 CAMILA GONCALVES DE OLIVEIRA CARON 13/01/1978 6 16 1,00 17,00
52 1408813 MIRIAM PEDROSO RIBEIRO BERTIN 12/10/1978 7 16 1,00 17,00
53 1399479 VANESSA ROGANTE SILVA 08/07/1980 8 16 1,00 17,00
54 1409470 APARECIDA CRISTINA DE FIGUEIREDO COIMBRA 02/09/1980 8 16 1,00 17,00
55 1410897 LUCIMARA NOGUEIRA SILVA 13/01/1982 7 16 1,00 17,00
56 1408829 GLAUCIANI GOMES TALASSI 26/05/1985 7 16 1,00 17,00
57 1411243 CAMILA LOPES GANEJ 10/08/1985 8 17  17,00
58 1409346 NATHALIA CRISTINA LOURENCAO FAZIO 13/10/1985 8 16 1,00 17,00
59 1409452 DAIANE CRISTINA MARCELINO DE LOBO PEREIRA 24/10/1986 6 16 1,00 17,00
60 1410881 TATIANE REGINA LULA 27/12/1986 8 16 1,00 17,00
61 1409381 SAMANTA JAQUELINE ZANETTI 16/05/1987 6 16 1,00 17,00
62 1411720 IRIS ANGELA DE SOUZA CARACINI 29/07/1987 7 16 1,00 17,00
63 1411351 DAIANA VERONEZI DE MELLO 01/11/1988 7 16 1,00 17,00
64 1409453 RENATA RIZATTI SALVADOR 30/08/1989 9 17  17,00
65 1410494 PALOMA PERCEGUINI DOS SANTOS 30/01/1993 7 17  17,00
66 1405472 MONISE GONCALVES SOARES 09/06/1994 8 16 1,00 17,00
67 1410716 GEOVANA CAMARGO BARLETO 05/01/1997 8 17  17,00
68 1409615 JOSE ANTONIO BRAMBATTI 12/03/1956 8 16  16,00
69 1411016 MARZINA APARECIDA FERREIRA BORGHI 10/09/1958 7 15 1,00 16,00
70 1410062 MARIA HELENA GIMENES GONCALEZ 18/02/1966 6 15 1,00 16,00
71 1409056 CRISTIANE COLELLA ROSSETT  CORREIA 19/11/1969 7 15 1,00 16,00
72 1410921 DANIELA FERNANDA ISTAURO DE TOLEDO 28/11/1977 6 15 1,00 16,00
73 1402650 GISLAINE CORREA DA SILVA 24/11/1978 8 16  16,00
74 1403893 SUSANA PAULA CARUSO DE FARIA 16/04/1979 6 15 1,00 16,00
75 1408938 ROSEMARI BATISTA DE SOUZA SERON LUIZ 23/05/1980 8 15 1,00 16,00
76 1408679 FABIANA APARECIDA DE SOUZA PALHARES 27/05/1981 7 15 1,00 16,00
77 1408909 ALINE FERNANDA PEREIRA MAGALHAES 28/12/1981 5 15 1,00 16,00
78 1409368 LUCIANA GOMES DE ALMEIDA 20/12/1984 6 15 1,00 16,00
79 1406110 ADRIANA APARECIDA LISBOA 01/03/1985 7 15 1,00 16,00
80 1410236 VANESSA CRISTINA DA SILVA BATISTA 22/04/1985 6 16  16,00
81 1408630 SABRINA DOS SANTOS PALOPOLI 11/06/1985 6 15 1,00 16,00
82 1408866 LEA DOS SANTOS GARCIA 06/02/1986 8 16  16,00
83 1409060 MILENA DE OLIVEIRA PEREIRA SANTOS 20/01/1987 6 16  16,00

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO ESPECÍFICAS PV. ESCRITA PV. TÍTULOS TOTAL

84 1410127 ALESSANDRA VANDERLEIA BALDI GIL 25/04/1987 5 15 1,00 16,00
85 1410071 ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS MACIEL 16/05/1987 7 15 1,00 16,00
86 1399407 ANGELICA FRANCISCA PINHEIRO DA SILVA 08/09/1987 7 15 1,00 16,00
87 1409249 LETICIA DIAS BRUGUGNOLLI 25/01/1988 10 16  16,00
88 1409033 ALINE FERNANDA ESTEVES SOMER 03/03/1990 6 15 1,00 16,00
89 1399541 ISABELA EUZEBIO DA CRUZ 18/01/1992 8 16  16,00
90 1396926 SARA CAROLINA DIAS 07/02/1994 9 16  16,00
91 1411078 ROSICLEIDI DA SILVA BARBOSA 09/03/1996 7 16  16,00
92 1410850 YASMIN NAJM SARTI 23/05/1996 9 16  16,00
93 1411148 MARIA DAS GRACAS DOS REIS BARBOSA 23/03/1963 7 14 1,00 15,00
94 1397575 RITA CASSIA NEVES 13/08/1964 7 14 1,00 15,00
95 1410890 MARIA CRISTINA BERNARDO DE CAMPOS 25/05/1965 9 14 1,00 15,00
96 1408747 EMILIA APARECIDA DELMINDO RODRIGUES 08/03/1968 6 14 1,00 15,00
97 1411384 CRISTIANE APARECIDA DE SOUSA FREDERICO 09/11/1969 8 14 1,00 15,00
98 1410285 HILDA SANTOS FERREIRA ANDRADE 11/01/1975 6 14 1,00 15,00
99 1410325 ELISANGELA SACOMANI 14/06/1975 7 15  15,00

100 1409573 ANDREIA CRISTINA GOLDONI 28/11/1975 8 14 1,00 15,00
101 1411915 ADRIANA BARBOSA MARQUES 15/09/1978 7 15  15,00
102 1410449 CAROLINE CHIODINI 12/03/1980 7 14 1,00 15,00
103 1404116 EDIVANIA MARIA MACIEL 29/05/1981 8 15  15,00
104 1408954 MARIA SILVANIA GUILHERME DE MORAIS 19/08/1981 7 14 1,00 15,00
105 1411325 GISELE CORREA DA SILVA 05/09/1981 6 15  15,00
106 1409012 DANIELE FERNANDA VILLA 21/09/1981 7 14 1,00 15,00
107 1399960 FERNANDA FERREGUTI 20/02/1982 8 15  15,00
108 1409735 JOYCE MARA DE OLIVEIRA LOURES 24/04/1982 6 14 1,00 15,00
109 1409428 MARCIA CRISTINA JOAQUIM 14/07/1984 9 14 1,00 15,00
110 1397291 NATHALIA HERNANDES MANZANO 27/06/1985 5 14 1,00 15,00
111 1409980 ANELISA ROSSI SILVA 09/04/1987 7 14 1,00 15,00
112 1399858 MARILIA GONCALEZ SERON 15/08/1987 6 14 1,00 15,00
113 1410748 ALEXSANDRA MENDES LOURENCO PERES 10/11/1987 7 15  15,00
114 1411342 HELOISA DE SOUSA BIANCHI 04/04/1988 7 14 1,00 15,00
115 1408749 TAIRINI PATRICIA DOS SANTOS 30/08/1991 6 15  15,00
116 1399279 MARIELE DE CAMPOS GOMES 20/09/1991 8 14 1,00 15,00
117 1402244 MAIARA JULIA FAGOTTI 08/07/1996 5 14 1,00 15,00
118 1409357 DIRCE DE FATIMA ZAGO GIL 30/09/1962 7 13 1,00 14,00
119 1396124 SONIA APARECIDA BOSSOLANI FATORELLI 04/01/1963 7 13 1,00 14,00
120 1398188 INES MARILUCE CHIERATTO 07/07/1971 6 13 1,00 14,00
121 1399721 FLAVIA INACIO BARBOSA 13/04/1973 7 13 1,00 14,00
122 1409488 SIMONE FATIMA FERREIRA DA SILVA 06/12/1974 5 13 1,00 14,00
123 1409280 NOEMI CARDOSO DA SILVA DANTAS 16/06/1976 5 13 1,00 14,00
124 1410936 GISLAINE REGINA PERPETUA DA SILVA 27/11/1977 8 14  14,00
125 1411836 JULIANA DE SOUZA RUFINO 10/07/1978 6 14  14,00
126 1408733 VANESSA GARAVELO MARIANO 27/11/1980 8 14  14,00
127 1405017 ALINE CRISTINA SCARPELINI 30/08/1982 6 13 1,00 14,00
128 1408587 ANDRIELLI RICARDO SOARES MARTINS 13/05/1983 8 13 1,00 14,00
129 1409621 PRISCILA CRISTINA PERPETUA DE SOUZA EUZÉBIO 02/12/1983 6 13 1,00 14,00
130 1409793 KELLI DE LOURDES SANCHES FERNANDES 15/02/1985 8 14  14,00

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO ESPECÍFICAS PV. ESCRITA PV. TÍTULOS TOTAL

131 1411062 CARLA PERPETUA MOTTA 06/08/1985 7 13 1,00 14,00
132 1408858 BARBARA CAROLINA GALIANO ZEFERINO DOS SANTOS 10/10/1985 7 13 1,00 14,00
133 1408429 KEYLA KATARINA TROVO JORGE 30/11/1985 5 14  14,00
134 1409301 JANAINA DA SILVA LOBO PAVAN 11/04/1986 8 14  14,00
135 1398037 MICHELLI LAUENE DA COSTA 29/12/1987 5 13 1,00 14,00
136 1410807 MARIANA ROSSI VIEIRA NISHIOKA 21/07/1988 5 13 1,00 14,00
137 1409444 BEATRIZ ROSSETTI MARCHESONI 08/03/1989 5 13 1,00 14,00
138 1399061 CAMILA RIBEIRO RODRIGUES 06/11/1991 4 13 1,00 14,00
139 1410544 CINTIA DE SOUZA SANTOS 07/02/1992 7 14  14,00
140 1407144 GRACIELI LAISA AREDES 03/01/1995 6 14  14,00
141 1411372 SUELY FANTONI BARRIONUEVO PRADO 18/12/1962 6 12 1,00 13,00
142 1411440 MARIA HELOISA INOCENCIO SANCHES 10/02/1968 5 12 1,00 13,00
143 1409028 MARLI NOGUEIRA BONDIOLI 06/12/1971 7 12 1,00 13,00
144 1410816 JOSIANE MARTINS DA SILVA 10/12/1979 6 12 1,00 13,00
145 1410197 RIZIA DE SOUSA BOLANDIN 18/05/1982 7 13  13,00
146 1407310 FABIANA FECCHI GALBIATTI 02/05/1984 6 13  13,00
147 1409504 MARCELA FERNANDES SENHORINI 11/06/1987 5 12 1,00 13,00
148 1410600 MARILANDIA CORA 11/05/1989 6 13  13,00
149 1401001 GEOVANA DE SOUZA POPOLI 31/03/1991 8 12 1,00 13,00
150 1409380 SAMARA FURLAN 30/10/1992 7 13  13,00
151 1409419 AMELIA MARIELE GONCALVES DE JESUS DE SOUZA 06/09/1995 8 12 1,00 13,00
152 1409195 DENISE APARECIDA TIZOCO 19/04/1968 4 11 1,00 12,00
153 1408628 APARECIDA PERPETUA PRANDINI PERES 04/07/1968 7 12  12,00
154 1399183 EVA MULINARI OLIANI 20/09/1970 5 11 1,00 12,00
155 1411019 SANDRA CRISTIANI MACHADO 07/09/1975 5 11 1,00 12,00
156 1404700 MARIZA PIRES PARRA 07/12/1979 5 11 1,00 12,00
157 1409147 JENIFFER APARECIDA INNOCENTE SANTOS 25/09/1983 5 11 1,00 12,00
158 1410678 ELISANGELA BRITO LISBOA 20/12/1984 8 12  12,00
159 1409077 ANGELICA VALLIM 26/12/1984 7 11 1,00 12,00
160 1410369 PATRICIA APARECIDA FERNANDES RUIZ 07/07/1988 5 11 1,00 12,00
161 1411813 MARIA LEONARDA LEITE LUCENA 06/11/1988 6 12  12,00
162 1406170 LACE ANGEL DE OLIVEIRA SILVERIO 05/09/1990 6 11 1,00 12,00
163 1408963 LARAIZA DIAS BRUGUGNOLLI 26/12/1990 6 12  12,00
164 1409511 ANA PAULA DE MORAES PANICIO 19/03/1972 5 11  11,00
165 1411875 ISABELA DE OLIVEIRA REZENDE JUNQUEIRA 28/09/1974 4 11  11,00
166 1397174 ELISANGELA BARBOSA MONTEIRO OLIVEIRA 27/07/1977 3 11  11,00
167 1398801 MARCIA MARIA LOBO 22/01/1978 8 10 1,00 11,00
168 1409578 LUCILENE DAS GRACAS SAMPAIO DE MOURA 01/12/1982 5 11  11,00
169 1411278 ANA LECIA BRAGA LIMA 08/06/1983 5 11  11,00
170 1399659 NATHALIA PRISCILA POZZI LUIZ 22/12/1983 5 11  11,00
171 1409259 LAURO ROBERTO MARTINIANO GOMES 24/02/1988 4 11  11,00
172 1409818 MERCEDES APARECIDA MARTINS THEODORO 09/05/1958 2 9 1,00 10,00
173 1411264 SIRLEI PERPETUA GOMES NACCE 17/12/1968 5 9 1,00 10,00
174 1404755 APARECIDA ALEXANDRA CABRERA ORTEGA 19/09/1970 2 10  10,00
175 1410887 JUCELIA CRISTINA DA SILVA LOURENCO 22/03/1977 5 10  10,00
176 1410800 JULIANA TERRA DOS SANTOS 27/10/1979 3 10  10,00
177 1408894 ELOA FERNANDA VERONESI 26/10/1984 6 10  10,00

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO ESPECÍFICAS PV. ESCRITA PV. TÍTULOS TOTAL

178 1410948 TAINA PEREIRA CARLOS 29/08/1994 4 9 1,00 10,00
179 1410352 ELIANI CRISINA VALENTIN DA SILVA 21/02/1977 3 9  9,00
180 1409401 CARINA CRISTINA SEVERINO 23/12/1986 5 9  9,00
181 1409510 TAINA RENATA SANTOS 18/11/1994 1 9  9,00
182 1409457 ROSANA PERCEGUINI 19/05/1973 1 7  7,00
183 1407603 JAQUELINE PEREIRA NICOLOSI 04/10/1977 3 7  7,00
184 1409790 SUELE ROGERIA LOPES MACHADO 19/12/1994 3 7  7,00
-*- 1409328 LUCELIA FERREIRA FRANCISCO 29/11/1968 0 Ausente  0,00
-*- 1397310 CLAUDIO VALERIO PANTALIAO 13/11/1976 0 Ausente  0,00
-*- 1411198 LILIANE ALVES DE SOUZA 26/09/1979 0 Ausente  0,00
-*- 1409525 VANESA CRISTINA DE SOUZA SILVA 24/12/1981 0 Ausente  0,00
-*- 1410981 VANIA RENATA FERNANDES VERONI PEREIRA 20/07/1982 0 Ausente  0,00
-*- 1410729 MICHELE CAPRISTO SANTOS 13/01/1983 0 Ausente  0,00
-*- 1409320 NATALIA GIL MARTINS FENERICH 06/09/1984 0 Ausente  0,00
-*- 1409324 LUCIANA FABIANO DE MATOS 07/05/1985 0 Ausente  0,00
-*- 1410962 JOICE DE SOUZA RODRIGUES PIRES 11/06/1985 0 Ausente  0,00
-*- 1411864 NARELISE BETIOLFONSECA 29/10/1985 0 Ausente  0,00
-*- 1397387 ROSILENE CRISTINA NARCISO SILVA 12/05/1987 0 Ausente  0,00
-*- 1408845 ESTELA JOANA CAIRES LIMA RECHI 24/06/1988 0 Ausente  0,00
-*- 1409533 ANA LUIZA RODRIGUES TOZZO 03/02/1989 0 Ausente  0,00
-*- 1397651 GABRIELA MOREIRA 25/04/1990 0 Ausente  0,00

PEB I – Professor de educação básica I – Candidatos Inscritos na Condição de Pessoa com Deficiência
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO ESPECÍFICAS PV. ESCRITA PV. TÍTULOS TOTAL

1 1409280 NOEMI CARDOSO DA SILVA DANTAS 16/06/1976 5 13 1,00 14,00
2 1408733 VANESSA GARAVELO MARIANO 27/11/1980 8 14  14,00

PEB II – Professor de Educação Básica II – Ciências
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO ESPECÍFICAS PV. ESCRITA PV. TÍTULOS TOTAL

1 1411922 MAIARA SEGURA 13/07/1993 9 18  18,00
2 1411628 MARIA JOSE SARTI TAPIA BARRERA 28/05/1968 8 15 1,00 16,00
3 1409622 MARCELO ALBANI BRAMBATTI 11/08/1988 8 16  16,00
4 1409201 BRAINA INEZ PACHECO 11/03/1996 7 15  15,00
5 1410247 GEOVANI ANDRADE DE NADAI 31/01/1989 5 12  12,00
6 1408612 AMANDA BORGES MILANEZ 05/01/1985 5 11  11,00

-*- 1411862 LEONARDO PRADO STUCHI 26/10/1983 0 Ausente  0,00
-*- 1402851 MONIZE MOSSAMBANI 23/07/1994 0 Ausente  0,00

PEB II – Professor de Educação Básica II – Educação Artística
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO ESPECÍFICAS PV. ESCRITA PV. TÍTULOS TOTAL

1 1409206 MARIULDA CHRISTINA ESQUIAPATTI PINHEIRO 20/06/1970 6 15 1,00 16,00
2 1411120 ANA MARIA DOS SANTOS CASTRO 22/01/1965 4 9 1,00 10,00

-*- 1409202 PAULA FERNANDA DA SILVA CABERLIN 23/02/1978 0 Ausente  0,00
-*- 1408939 ROSEMARI BATISTA DE SOUZA SERON LUIZ 23/05/1980 0 Ausente  0,00

PEB II – Professor de Educação Básica II – Educação física
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO ESPECÍFICAS PV. ESCRITA PV. TÍTULOS TOTAL

1 1411046 RAFAEL MOREIRA DA SILVA 16/03/1990 10 20 1,00 21,00
2 1408200 HELIO JOSE BRAGA 19/07/1988 9 18  18,00
3 1409262 JONAS JUNIOR SOARES DA SILVA SOUZA 17/12/1997 8 18  18,00
4 1409459 FABIANA KOCH MARCHESONI 24/03/1976 8 16 1,00 17,00
5 1409052 HELEN FRANCISNERI REIS DA SILVA LIMA 02/07/1991 6 16 1,00 17,00
6 1411548 EDENI CARDOSO DE SOUZA 19/09/1990 6 16  16,00
7 1409926 LOURIVALDO CARDOSO DE SOUZA 09/09/1983 7 15  15,00
8 1406401 LUCAS DE OLIVEIRA AMORIM 17/08/1992 8 14  14,00
9 1409375 JEAN PAULO SOARES 07/10/1965 5 13  13,00

10 1400816 RODRIGO EDUARDO GUEDES 10/02/1985 6 12 1,00 13,00
11 1410296 SUERLAINY MOREIRA DA SILVA 13/03/1987 7 13  13,00
12 1397207 LARISSA PEREIRA CABRERA CEDRO 09/01/1995 5 13  13,00
13 1409118 ROGERIO CARAZOLI 26/03/1987 3 12  12,00
14 1409753 LETICIA TOMBINI 22/05/1996 4 12  12,00
15 1403569 RENATA MAFEI 13/11/1976 5 9 1,00 10,00
16 1405754 MILTON PENNA NETO 25/09/1989 4 9  9,00
17 1408942 KEVIN RODRIGUES 02/06/1998 3 9  9,00
18 1409256 ERIC ONOFRE STELUTI 25/03/1981 2 8  8,00

PEB II – Professor de Educação Básica II – Geografia
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO ESPECÍFICAS PV. ESCRITA PV. TÍTULOS TOTAL

1 1411324 PAULO CESAR PETRAROLLI 31/01/1968 10 19  19,00
2 1409014 VALDAIR APARECIDO BRIZZOTTI 25/07/1970 7 13 1,00 14,00
3 1396429 MARCOS APARECIDO VALENTIN 29/07/1970 5 12 1,00 13,00
4 1409551 DARCY FRANCISCO DOS SANTOS 26/01/1967 6 12  12,00
5 1411010 LEONARDO APARECIDO RASTEIRO 19/02/1986 4 12  12,00
6 1411341 GEORGINA MAURA LOPES 19/11/1957 4 8  8,00

PEB II – Professor de Educação Básica II – História
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO ESPECÍFICAS PV. ESCRITA PV. TÍTULOS TOTAL

1 1407009 RICHARD VITORIO BELUCCI GONCALVES 27/12/1994 8 21  21,00
2 1411041 GUILHERME DA COSTA NUNES 04/05/1996 9 21  21,00
3 1410607 LEILA CRISTINA DA SILVA 09/09/1982 7 16 1,00 17,00
4 1408870 MARCELO ARIETA 27/06/1969 5 14  14,00
5 1409976 LUCAS GABRIEL DAVID 08/06/1996 6 13 1,00 14,00
6 1408681 FABIO ROGERIO PASIN 26/02/1981 6 12  12,00
7 1397122 WELTON ROBERTO FREITAS 04/07/1978 3 11  11,00

PEB II – Professor de Educação Básica II – Inglês
Não houve candidatos inscritos para este emprego.

PEB II – Professor de Educação Básica II – Língua Portuguesa
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO ESPECÍFICAS PV. ESCRITA PV. TÍTULOS TOTAL

1 1408865 NATHALIA VICENTE POPOLI 30/12/1990 8 17 1,00 18,00
2 1411757 JULIANA CRISTINA NESPOLE 23/04/1980 5 13 1,00 14,00
3 1411935 JULIANA FERREIRA DA SILVA 28/08/1988 6 14  14,00
4 1408767 AINARA FIGUEIREDO AREM 26/06/1991 6 13  13,00
5 1411613 BEATRIZ SANTOS DE OLIVEIRA 09/10/1996 6 12  12,00

PEB II – Professor de Educação Básica II – Matemática
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO ESPECÍFICAS PV. ESCRITA PV. TÍTULOS TOTAL

1 1408929 GABRIEL CABRERA 28/07/1997 10 20  20,00
2 1411889 REGIANE DA NATIVIDADE MARQUES 12/11/1992 6 15 1,00 16,00
3 1409784 ISMAEL ADAME 14/08/1981 7 14  14,00
4 1409387 DIELY CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 18/09/1995 7 14  14,00
5 1411240 SUZIELI FRANCISCO SANTOS 31/10/1996 5 14  14,00
6 1410631 BRUNA QUINTILIANO DA SILVA PIRES 24/11/1993 7 13  13,00
7 1409997 LARISSA CAROLINE BERTO 24/05/1996 6 13  13,00
8 1409654 ANDRE LUIS DO SANTOS 13/12/1991 5 12  12,00

PEB II – Professor de Educação Especializada
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO ESPECÍFICAS PV. ESCRITA PV. TÍTULOS TOTAL

1 1408662 ELISABETE RODRIGUES TINTI 09/02/1966 10 21 1,00 22,00
2 1410855 GISELE DA SILVA DOS SANTOS DARDANI 09/09/1981 8 18 1,00 19,00
3 1397013 TATIANI MIRANDA PINHEIRO GOBBI 16/06/1986 9 17 1,00 18,00
4 1411663 ANA PAULA PLACCO BERGUIO 22/04/1973 6 16 1,00 17,00
5 1411227 STENIA DE SOUZA GARCIA  16/12/1978 9 15 1,00 16,00
6 1409329 LUCELIA FERREIRA FRANCISCO 29/11/1968 7 14 1,00 15,00
7 1411728 MARCELA APARECIDA DE MORAES 25/07/1983 8 14 1,00 15,00
8 1411376 MARCIA MARQUES 19/01/1972 5 13 1,00 14,00
9 1397240 MARINA APARECIDA FERREIRA ALONSO 01/05/1986 7 13 1,00 14,00

10 1399944 ROSANA APARECIDA DE LIMA 02/02/1990 6 13 1,00 14,00
11 1411807 CATIA CRISTINA TEIXEIRA BERTOLO 19/11/1977 2 12 1,00 13,00
12 1409203 PAULA FERNANDA DA SILVA CABERLIN 23/02/1978 6 12 1,00 13,00
13 1409321 NATALIA GIL MARTINS FENERICH 06/09/1984 7 12 1,00 13,00
14 1411838 LIDIANE LETICIA BARBOSA RODRIGUES VAROLLO 18/12/1991 7 11 1,00 12,00
15 1409007 OLGA MARIA DE OLIVEIRA PERIN 15/01/1955 2 8 1,00 9,00
-*- 1396445 MARCOS APARECIDO VALENTIN 29/07/1970 0 Ausente  0,00

Prefeitura do Município de Novais, aos 29 de Janeiro de 2019.

Fábio Donizete da Silva
Prefeito Municipal